
Preisliste gültig ab 01.06.2023

Aderlass					     30,00€
Akupunktur					     35,00€ 
 

Beratung					     20,00€  pro 15 Minuten 
Besprechung Laborwerte			   40,00€ 
Blutegeltherapie				    ab 75,00€ (zuzgl. Kosten für Egel) nach Zeitaufwand
Blutentnahme				    3,60€

Diätplan					     30,00€

Erstgespräch Erwachsene 			  120,00€
Erstgespräch Kinder 			   80,00€

Ganzkörpermassage 			   75,00€

Infusionen					     ab 50,00€  
Injektion					     5,20€ (zuzgl. Arzneimittel)

Kurze Bescheinigung			   15,00€  
Kurze Information (telef./Mail)		  4,50€

Laborparameter				    ab 2,68

PfundsGesund-Kur				    349,00€ 

Quaddeln					     15,00€ (zuzgl. Arzneimittel)

Schröpfkopfmassage			   35,00€  
Speichelanalysen (Hormone)		  ab 94,00€ 
Stuhlanalyse					    ab 139,00€

Taping						     15,00€  
Teilmassage					     40,00€

VNS Analyse					    50,00€

Bei Nichteinhaltung des Termin werden 100% der Kosten der geplanten Therapie berechnet!


